
TABELLA "A"

% 
Aumento 
rispetto al 

2016

10 20,22

BIGLIETTO BIGLIETTO BIGLIETTO ABBONAMENTI MENSILI ABBONAMENTI ANNUALI ABBONAMENTI ANNUALI

ORDINARIO ORDINARIO ORDINARIO
PER UNA LINEA PER TUTTE LE LINEE PER TUTTE LE LINEE PER TUTTE LE LINEE

UNA CORSA
FASCIA ORARIA

90 MINUTI
GIORNALIERO NOMINATIVO

NOMINATIVO 
ISEE

A VISTA NOMINATIVO
NOMINATIVO 

ISEE
A VISTA NOMINATIVO

NOMINATIVO 
OVER 65

NOMINATIVO *
SCOLASTICO

A VISTA NOMINATIVO
NOMINATIVO 

ISEE
A VISTA NOMINATIVO

NOMINATIVO 
ISEE

A VISTA NOMINATIVO
NOMINATIVO *
SCOLASTICO

A VISTA

2024 1,30 1,40 3,20 25,30 19,40 37,40 35,20 26,80 49,50 359,70 272,00 255,20 453,20 23,50 19,40 35,00 32,60 26,80 45,40 328,90 233,80 413,90

*  L' Abbonamento Annuale "Nominativo Scolastico" è valido dal 1° settembre al 30 giugno.

REGIONE ABRUZZO
DIPARTIMENTO  Infrastrutture e Trasporti

Servizio di Trasporto Pubblico

Le tariffe ISEE sono destinate a soggetti possessori di iSEE inferiore a 10.000 euro.

ANNO PER TUTTE LE LINEEPER UNA LINEA

ABBONAMENTI AREE INTERNE DGR 290/2015 E S.M.I.

ABBONAMENTI MENSILI

SERVIZI SU STRADA
TARIFFE MINIME PER I TRASPORTI PUBBLICI URBANI

ANNO 2024



TABELLA 
"B"

10 20,22

TRATTA
BIGLIETTO
ORDINARIO

Nr. Km. 2024 NOMINATIVO VISTA NOMINATIVO
NOMINATIVO 

ISEE
A VISTA NOMINATIVO

NOMINATIVO 
STUDENTI

1 (00 - 12) 1,40 7,20 11,70 27,30 20,70 38,20 272,80 196,90

2 (06 - 18) 2,30 10,70 17,50 33,40 25,30 44,60 335,10 241,00

3 (12 - 24) 3,20 16,10 23,30 39,70 29,80 53,10 396,00 284,40

4 (18 - 30) 3,80 21,30 29,00 50,20 37,80 64,60 502,00 360,80

5 (24 - 36) 4,70 26,60 34,90 60,80 45,90 76,20 607,90 437,40

TRATTA
BIGLIETTO
ORDINARIO

Nr. Km. 2024 NOMINATIVO VISTA NOMINATIVO
NOMINATIVO 

ISEE
A VISTA NOMINATIVO

NOMINATIVO 
STUDENTI

1 (00 - 12) 1,30 6,50 10,70 24,90 20,70 34,90 249,00 179,70

2 (06 - 18) 2,00 9,80 16,00 30,60 25,30 40,70 305,90 220,10

3 (12 - 24) 3,00 14,60 21,30 36,20 29,80 48,50 361,60 259,60

4 (18 - 30) 3,50 19,50 26,50 45,80 37,80 59,00 458,40 329,50

5 (24 - 36) 4,20 24,30 31,80 55,60 45,90 69,60 555,10 399,30

I AREE INTERNE DGR 290/2015

ABBONAMENTO 
ANNUALE

ABBONAMENTI 
SETTIMANALI

A VIAGGI ILLIMITATI

ABBONAMENTI MENSILI
A VIAGGI ILLIMITATI

REGIONE ABRUZZO
DIPARTIMENTO  Infrastrutture e Trasporti

Servizio di Trasporto Pubblico

SERVIZI SU STRADA
TARIFFA UNICA PER SERVIZI SUBURBANI

ANNO 2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ABBONAMENTO 
ANNUALE

ABBONAMENTI 
SETTIMANALI

A VIAGGI ILLIMITATI

ABBONAMENTI MENSILI
A VIAGGI ILLIMITATI



% Aumento 
rispetto al 

2016
10 TABELLA "C"

20,22

KM

BIGLIETTO
ORDINARIO

ABBONAMENTO
 SEMESTRALE

UNA 
CORSA***

NOMINATIVO
5 GG.

NOMINATIVO
6 GG.

A VISTA NOMINATIVO
NOMINATIVO 

ISEE
A VISTA

NOMINATIVO  
* STUDENTI

NOMINATIVO 
**

ABB MENS 
NOMINATIVO 
LUN-VEN ****

NOMINATIVO
*****

SETT. 
NOMINATIVO

5 GG.

SETT. 
NOMINATIVO

6 GG.

SETT. 
A VISTA

MENSILE
 NOMINATIVO

NOMINATIVO 
ISEE

MENSILE
 A VISTA

ANNUALE
NOM.

STUDENTI

ANNUALE
NOMINATIVO

MENS NOM. 
LUN-VEN ****

SEMESTRALE
NOMINATIVO

0 - 10 1,40 7,40 8,10 12,30 27,30 20,70 38,20 196,90 272,80 147,30 6,80 7,50 11,20 24,90 20,70 34,10 179,70 248,60 134,50

10,1 - 20 2,30 11,20 12,10 19,80 39,30 29,70 57,00 283,00 392,70 212,50 10,20 11,00 18,00 35,90 29,70 51,70 258,40 358,60 194,00

20,1 - 30 3,60 14,90 18,30 25,10 60,70 45,80 86,70 436,60 607,20 327,60 13,50 16,70 22,90 55,40 45,80 79,20 398,60 554,40 299,10

30,1 - 40 4,30 18,00 22,10 30,00 73,60 55,40 96,70 549,10 735,90 396,90 16,50 20,10 27,40 67,20 55,40 88,00 501,40 672,10 362,30

40,1 - 50 5,20 21,10 26,20 35,60 87,80 66,20 114,10 654,70 877,80 78,40 473,60 19,30 23,90 32,60 80,10 66,20 103,40 597,70 800,80 71,50 432,40

50,1 - 60 6,30 24,90 29,90 40,80 99,60 75,10 131,90 750,20 995,50 92,60 537,00 22,70 27,30 37,30 90,90 75,10 119,90 685,00 908,60 83,60 490,40

60,1 - 70 7,00 25,10 30,50 41,40 106,70 84,20 142,60 828,90 1.067,00 89,70 576,10 22,90 27,80 37,70 101,90 84,20 135,30 791,10 1.018,60 84,70 549,90

70,1 - 80 8,20 28,70 33,40 46,20 117,70 93,00 157,00 915,10 1.177,00 101,90 635,60 26,20 30,60 42,20 112,30 93,00 149,60 873,50 1.123,10 96,80 606,70

80,1 - 90 8,90 31,60 37,50 51,20 132,20 104,30 174,40 1.027,10 1.322,20 112,20 713,50 28,80 34,20 46,80 126,20 104,30 166,10 980,40 1.261,70 106,70 681,00

90,1 - 100 9,90 34,80 41,50 56,20 143,20 113,10 193,20 1.123,40 1.432,20 123,60 773,00 31,70 37,80 51,40 136,70 113,10 183,70 1.072,40 1.367,30 117,70 737,90

100,1 - 110 10,60 38,00 44,90 59,30 149,90 124,10 200,10 1.188,60 1.499,30 128,70 809,70 34,70 40,90 54,10 149,90 124,10 199,10 1.188,60 1.499,30 128,70 809,70

110,1 - 120 11,40 40,60 48,60 64,20 162,30 134,10 216,40 1.285,10 1.622,50 137,70 875,70 37,10 44,40 58,60 162,30 134,10 215,60 1.285,10 1.622,50 137,50 875,70

120,1 - 130 12,40 45,50 52,70 69,90 176,90 146,30 235,80 1.402,00 1.768,80 154,40 955,40 41,60 48,10 63,80 176,90 146,30 235,40 1.402,00 1.768,80 154,00 955,40

130,1 - 140 13,20 47,60 57,40 75,60 191,40 158,30 255,30 1.516,90 1.914,00 162,10 1.033,70 43,50 52,40 69,00 191,40 158,30 255,20 1.516,90 1.914,00 161,70 1.033,70

140,1 - 150 14,30 51,20 60,80 80,40 203,70 168,40 271,40 1.613,50 2.037,20 173,80 1.099,80 46,80 55,60 73,40 203,70 168,40 270,60 1.613,50 2.037,20 173,80 1.099,80

150,1 - 160 15,10 54,70 64,50 85,40 215,70 178,40 287,50 1.709,20 2.157,10 1.165,00 49,90 58,90 77,90 215,70 178,40 287,10 1.709,20 2.157,10 1.165,00

 * L' Abbonamento Annuale " Nominativo  Studenti" è valido dal 1° settembre al 30 giugno.
 ** L' Abbonamento Annuale "Nominativo" è  valido per 12 mesi solari consecutivi decorrenti da quello di inizio della validità

   e la sua scadenza avviene  alle ore 24 dell'ultimo giorno del dodicesimo mese.

***** L'abbonamento è valido per sei mesi solari,il supplemento autostradale è pari a 6 volte quello del mensile standard.
**** Il supplemento autostradale è pari a quello del mensile standard.

ABBONAMENTI AREE INTERNE DGR 290/2015

***Con riferimento ai servizi interurbani, la maggiorazione per la  vendita a bordo del titolo di viaggio di corsa semplice o del biglietto orario (pari al 30% con arrotondamento allo 0,50), può essere attivata solo ai sensi e secondo la procedura
 prevista dall’art.7 della L.R. n 13/2010. 

ABBONAMENTO
 ANNUALE

ABBONAMENTO MENSILEABBONAMENTO SETTIMANALE

REGIONE ABRUZZO
DIPARTIMENTO  Infrastrutture e Trasporti

Servizio di Trasporto Pubblico

Le tariffe ISEE sono destinate a soggetti possessori di iSEE inferiore a 10.000 euro non 
studenti in quanto per questi è prevista l'agevolazione ulteriore di cui alla legge regionale 19 

SERVIZI SU STRADA
TARIFFA UNICA REGIONALE PER SERVIZI 

INTERURBANI
ANNO 2024



TABELLA "D"

% 
Aumento 
rispetto al 

2016

10

Km.

SERVIZI 
INTERUR-  

BANI 

UNA CORSA
NOMINATIVO

5 GG.
NOMINATIVO

6 GG.
A VISTA NOMINATIVO

NOMINATIVO 
ISEE

A VISTA

0 - 10 0,70 1,20 1,40 1,90 4,30 3,90 5,40

10,1 - 20 0,80 1,80 1,90 3,10 6,10 5,50 8,10

20,1 - 30 1,00 2,60 2,90 4,00 9,20 8,40 12,30

30,1 - 40 1,10 2,90 3,50 4,60 11,80 10,70 15,30

40,1 - 50 1,30 3,40 4,10 5,40 13,90 12,50 18,40

50,1 - 60 1,30 4,10 4,60 6,10 16,00 14,40 21,10

60,1 - 70 1,70 4,40 5,30 7,00 18,40 16,60 24,40

70,1 - 80 1,80 5,10 5,70 7,90 20,10 18,30 26,80

80,1 - 90 1,90 5,40 6,40 8,70 22,70 20,60 29,90

90,1 - 100 2,00 5,80 7,00 9,40 24,60 22,30 33,00

100,1 - 110 2,40 6,50 7,80 10,10 27,40 24,90 36,30

110,1 - 120 2,40 7,00 8,40 10,80 29,70 27,00 39,40

120,1 - 130 2,90 7,80 9,00 11,90 32,20 29,30 42,80

130,1 - 140 3,00 8,10 9,90 12,80 34,80 31,60 46,30

140,1 - 150 3,10 8,80 10,20 13,60 36,90 33,40 49,00

150,1 - 160 3,40 9,20 11,10 14,20 39,30 35,60 52,30

160,1 - 170 3,50 10,00 11,80 15,40 42,10 38,30 56,20

170,1 - 180 3,60 10,30 12,40 16,40 44,40 40,40 59,10

180,1 - 190 3,80 11,10 13,10 17,20 47,00 42,70 62,70

190,1 - 200 4,00 11,70 13,60 17,90 49,30 44,80 65,70

200,1 - 210 4,00 12,00 14,20 18,90 51,80 47,10 68,90

210,1 - 220 4,40 12,50 15,00 19,80 54,10 49,20 71,90

220,1 - 230 4,40 13,00 15,50 20,50 56,20 51,00 74,70

230,1 - 240 4,70 13,80 16,50 21,80 58,70 53,40 78,90

240,1 - 250 4,80 14,10 16,80 22,40 61,50 55,90 81,70

250,1 - 260 5,00 15,00 17,70 23,30 63,90 58,10 85,30

260,1 - 270 5,00 15,40 18,40 24,20 66,20 60,20 88,10

270,1 - 280 5,50 16,10 18,90 25,00 68,90 62,60 83,80

280,1 - 290 5,70 16,50 19,80 26,10 71,40 64,90 95,20

290,1 - 300 5,80 16,80 20,10 26,80 73,70 67,00 95,20

ABBONAMENTI MENSILIABBONAMENTI SETTIMANALI

REGIONE ABRUZZO
DIPARTIMENTO  Infrastrutture e Trasporti

Servizio di Trasporto Pubblico

SERVIZI SU STRADA
SUPPLEMENTI AUTOSTRADALI SERVIZI 

INTERURBANI
ANNO 2024



TABELLA "E" 10

Km. CHILOGRAMMI

da 01 a 10 da 11 a 20 da 21 a 30 da 31 a 40 da 41 a 50 da 51 a 60

0 - 20 1,20 1,50 1,50 1,80 2,00

20,1 - 40 1,50 1,50 1,80 2,00 2,00

40,1 - 60 1,50 1,80 2,00 2,80 2,80

60,1 - 80 1,80 1,90 2,00 2,80 2,80

80,1 - 100 2,00 2,00 2,10 2,80 3,10

100,1 - 120 2,00 2,10 2,80 3,10 3,40

120,1 - 150 2,10 2,80 3,10 3,30 3,40

Oltre 150 2,80 3,10 3,30 3,40 3,50

REGIONE ABRUZZO
DIPARTIMENTO  Infrastrutture e Trasporti

Servizio di Trasporto Pubblico

SERVIZI SU STRADA
TARIFFE BAGAGLI

ANNO 2024



Tabella "F"

10

Tariffe 2024
Tariffe 
2024
ISEE

abb. mensile a vista area 47,30

abb. mensile nom. area 37,40 28,60
abb. mensile a vista una linea 38,50
abb. mensile nom. una linea 29,70 23,10
abb.annuale studenti 256,30
abb.annuale impersonale 451,00
abb.annuale  over 65 217,80

BIG BIGLIETTO UNICO GIORNALIERO 3,60
BIT BIGLIETTO UNICO INTEGRATO A TEMPO 90' 1,40
BIT BIGLIETTO UNICO INTEGRATO A TEMPO 90' A BORDO 2,00

CARNET di 11 biglietti 14,00

Le tariffe ISEE sono destinate a soggetti possessori di ISEE inferiore a 10.000 euro.

REGIONE ABRUZZO
DIPARTIMENTO  Infrastrutture e Trasporti

Servizio di Trasporto Pubblico

SERVIZI SU STRADA
TARIFFA "UNICO" AREA METROPOLITANA CHIETI - 

PESCARA
ANNO 2024



TABELLA "G" 10

ANNO 2024

KM
TARIFFA ABB. 

SETTIMANALE 5 
GIORNI 2024

COSTO UNA 
CORSA 

RISPETTO ABB. 
5 GIORNI 2024

Costo 8 corse 
sulla base 

dell'abb. 5 giorni 
2024

Tariffa Titolo 
"4X4" 2016 con 
arrotondamento 

2024
b c d

Abb.5G/10 d=cx8
0-10 7,40 0,74 5,92 5,90

10,1 - 20 11,20 1,12 8,96 9,00
20,1 - 30 14,90 1,49 11,92 11,90
30,1 - 40 18,00 1,80 14,40 14,40
40,1 - 50 21,10 2,11 16,88 16,90
50,1 - 60 24,90 2,49 19,92 19,90
60,1 - 70 25,10 2,51 20,08 20,10
70,1 - 80 28,70 2,87 22,96 23,00
80,1 - 90 31,60 3,16 25,28 25,30

90,1 - 100 34,80 3,48 27,84 27,80
100,1 - 110 38,00 3,80 30,40 30,40

KM
TARIFFA ABB. 

SETTIMANALE 5 
GIORNI 2024

COSTO UNA 
CORSA 

RISPETTO ABB. 
5 GIORNI 2024

Costo 8 corse 
sulla base 

dell'abb. 5 giorni 
2024

Tariffa Titolo 
"4X4" 2016 con 
arrotondamento 

2024
b c d

Abb.5G/10 d=cx8
0-10 6,80 0,68 5,44 5,40

10,1 - 20 10,20 1,02 8,16 8,20
20,1 - 30 13,50 1,35 10,80 10,80
30,1 - 40 16,50 1,65 13,20 13,20
40,1 - 50 19,30 1,93 15,44 15,40
50,1 - 60 22,70 2,27 18,16 18,20
60,1 - 70 22,90 2,29 18,32 18,30
70,1 - 80 26,20 2,62 20,96 21,00
80,1 - 90 28,80 2,88 23,04 23,00

90,1 - 100 31,70 3,17 25,36 25,40
100,1 - 110 34,70 3,47 27,76 27,80

SERVIZI SU STRADA TARIFFA TITOLO "4X4"

ABBONAMENTI AREE INTERNE DGR 290/2015

REGIONE ABRUZZO
DIPARTIMENTO  Infrastrutture e Trasporti

Servizio di Trasporto Pubblico


